CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN KHIẾU NẠI

Kính gửi: [Đơn vị tổ chức thi]
Trường Đại học Kiên Giang.

Tôi tên:
Ngày sinh:
MSSV/MSHV:

Lớp:
Ngành:
Hệ đào tạo:

Điện thoại:
Email:

Nay tôi làm đơn này xin khiếu nại:

Kiên Giang, ngày      tháng        năm 20

Người nhận đơn
Người làm đơn

(Ký, ghi rõ họ tên)
(Ký, ghi rõ họ tên)

Mẫu PLV.02. Đơn khiếu nại.